
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MAI HOA 
 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Mai Hoa, ngày       tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban biên tập Cổng thông tin điện tử xã Mai Hoa 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025; 

 Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06/4/2016; 

Căn cứ Luật Báo chí ngày 04/5/2016; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19/11/2015; 

Căn cứ các  ghị định c a Chính ph   s   64/2007/  -C  ngày 10/4/2007 

c a Chính ph  về ứng d ng công nghệ thông tin trong hoạt đ ng c a cơ quan nhà 

nước; s   09/2017/  -C  ngày 09/02/2017 c a Chính ph  quy định chi tiết việc 

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí c a các cơ quan hành chính nhà 

nước; s  42/2022/  -CP ngày 24/6/2022 c a Chính ph  về việc cung cấp thông 

tin và dịch v  công trực tuyến c a cơ quan nhà nước trên môi trường mạng; 

     Theo đề nghị c a Trưởng phòng Văn hóa - Xã h i tại Văn bản s  11/VHXH 

ngày 22./7/2025 (sau khi có ý kiến th ng nhất c a các phòng ban , ngành đoàn thể 

có liên quan). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Cổng thông tin điện tử xã Mai Hoa gồm 

các Ông/Bà có tên sau: 

1. Ông: Lê Văn Sơn, Trưởng Phòng VH-XH-Trưởng ban; 

2. Ông: Nguyễn Xuân Phú, Phó CVP HĐND&UBND-Phó ban; 

3. Ông: Đoàn Quang Huy, Phó TP kinh tế-Thành viên; 

4. Ông: Trần Quang Huy, Phó CHT Ban CHQS-Thành viên; 

5. Ông: Phạm Ngọc Kỷ, Cán bộ Công an xã-Thành viên; 

6. Ông: Cù Xuân Sơn, Chuyên viên VP HĐND&UBND-Thành viên; 

7. Ông: Nguyễn Hoài Nam, Chuyên viên Phòng VHXH-Thư ký; 

Mời các Ông/Bà có tên sau đây tham gia Ban biên tập: 

1. Bà: Trần Thị Thảo, Chuyên viên UBMTTQ- Thành viên; 

2. Bà: Hoàng Thị Hoài, Chuyên viên Ban xây dựng Đảng- Thành viên 

 



 

Điều 2. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử có nhiệm vụ: Xây dựng, ban 

hành Quy chế hoạt động, phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên. Trực tiếp 

quản trị, vận hành, tổ chức biên tập nội dung, cập nhật thông tin, chịu trách 

nhiệm về các nội dung thông tin đưa lên Cổng thông tin điện tử xã theo đúng 

quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND; 

- Chủ tịch, các PCT UBND; 

- MTTQ và các Đoàn thể cấp xã; 

- Lưu: VT.VHXH./. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Tạo 

 
   

 

 

 

 

 

            



3 
 

 


		2025-07-24T14:59:22+0700


		2025-07-24T17:20:32+0700


		2025-07-24T17:20:50+0700


		2025-07-24T17:21:33+0700


		2025-07-24T17:22:02+0700




